
米国　　OCC製　耐側圧　屋内外　ミリタリーケーブル

ミリタリー　Bタイプ ブレイクアウト　BXタイプ

単芯・２芯・４芯　屋内外ケーブル

CC-Link IEControl認定　[両端DLCコネクター付]



型番

L80C Y[SM]17EM-OKOP

  OM2(G5) GI50/125 若草(LG)

 OM3(G5/10G) GI50/125 アクア(A)

基本仕様

基本仕様
ケーブル種別 色 径

SM (シングルモード)   OS1/2 9.5/125 黄色(Y)

1.7mm

ケーブル種別 色 径

型番 コード心数 モード種別 コネクタ種別 条長(L=M) 注文数(本)

LC/OPEN :
片端LC付

10M・15M

20M・25M
G5/10G+
(OM4) :

GI50/125

LC/LC :
両端LC付 30M・50M

1=単心コード SM :
シングルモード

SC/OPEN :
片端SC付

在庫M数

2=2心メガネ

G6 :
G62.5/125

SC/SC :
両端SC付

1M・1.5M

2M・3M

G5(OM2) :
GI50/125

G5/10G(OM3)
:GI50/125

LC/SC :
LC-SC付 5M・7M

GI50/125 アクア色

ALP 2 G5 SC/SC 5M 7本

9.5/125 黄色

2.0mm
MM (マルチモード)

  OM1(G6) GI62.5/125 橙色

  OM2(G5) GI50/125 若草色

SM (シングルモード)   OS1/2

 OM4(G5/10G+)

 OM3(G5/10G) GI50/125 アクア色




